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ПРОГРАМА ЗА ЛЕТНО ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО 2019.ГОДИНА  

 

ПОЕДИНАЧНО И ЕКИПНО ПРВЕНСТВО ЗА: 

ПОМПЛАДИ ПИОНЕРИ МАЖИ И ЖЕНИ 2007 И ПОМЛАДИ  
 

I дел II дел III дел IV дел 

50m слободно 50m  градно 50m грбно 50m делфин 

100m делфин 100m грбно 400m слободно 200m грбно 

200m градно 200m слободно 100m градно 100m слободно 

200m мешано 4х100m слободно 4х100m слободно (2м+2ж) 4х200m мешано 

                               
ПОЕДИНАЧНО И ЕКИПНО ПРВЕНСТВО ЗА:  

ПОСТАРИ ПИОНЕРИ МАЖИ И ЖЕНБИ 2005 И ПОМЛАДИ;  

КАДЕТИ МАЖИ И ЖЕНИ 2003 И ПОМЛАДИ;  

МЛАДИНЦИ МАЖИ И ЖЕНИ 2001 И ПОМЛАДИ  

И СЕНИОРИ МАЖИ И ЖЕНИ 2000 И ПОСТАРИ 

 

I дел II дел III дел IV  дел 

50m слободно 50m  градно 50m грбно 50m делфин 

100m делфин 1500m слободно 400m слободно 800m слободно 

200m градно 100m грбно 100m градно 200m грбно 

400m мешано 200m слободно 200m делфин 100m слободно 

4х100m слободно 200m мешано 4х200m мешано 4х100m мешано 

 4х100m слободно (2м+2ж)   

 
Секој клуб за да настапи на државното првенство се задолжува да плати членарина за членство 

во НПФ во износ од 3.000,00 денари, најдоцна до  пред почетокот на натпреварот. 

 

Првенството ќе се одржи на Олимпискиот базен Центар во Скопје во следните термини:  

 

I      Дел 29.06.2019 сабота - расплив во 7.00 часот претпладне. Почеток на трките во 7.45  

II   Дел 30.06.2019 недела -  расплив во 7.00 часот претпладне. Почеток на трките во 7.45  

III Дел 01.07.2019 понеделник -  расплив во 8.00 часот претпладне. Почеток на трките во 8.45  

IV Дел 01.07.2019 понеделник -  расплив во 16.30 часот попладне. Почеток на трките во 17.15  

 

Натпреварот ќе се одржува според постоечките правила и пропозиции на НПФ. 

 

 

Канцеларија на НПФ 

Технички секретар 

Боро Блажевски 

Тел: 070279734 


